Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2018 года                                                                                  № 986
О внесении изменений в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от 28 мая 2018 года № 396

«О комиссии Ягоднинского городского округа
по обеспечению безопасности дорожного движения»
В соответствии с постановлением губернатора Магаданской области от 30.10.2001 года № 212 «Об утверждении Положения о комиссии Магаданской области по обеспечению безопасности дорожного движения», руководствуясь статьей 4 Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», принятого решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года № 52, а также в целях формирования и проведения единой государственной политики, направленной на решение проблем обеспечения  безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 28 мая 2018 года № 396 «О комиссии Ягоднинского городского округа по обеспечению безопасности дорожного движения» (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы Ягоднинского городского округа Токарчук Н.В.

И. о. главы  Ягоднинского

городского округа                                                                                                              Н.В. Токарчук
         Приложение № 1

к постановлению администрации

Ягоднинского городского округа

от  25 декабря 2018 г. № 986
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 28.05.2018г. № 396
1. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
комиссии Ягоднинского городского округа по обеспечению безопасности дорожного движения
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Телефоны

	служебный
	домашний

	1
	2
	3
	4
	5

	Председатель Комиссии

	1
	Токарчук Наталья
Вячеславовна
	Первый заместитель главы Ягоднинского городского округа
	2-46-52
	89140357627

	Заместитель председателя Комиссии

	2
	Майструк Александр Валентинович
	И. о. руководителя управления жилищного коммунального хозяйства
	2-21-15
	89148591791

	Секретарь Комиссии

	3
	Липовченко Анна Викторовна
	Главный специалист отдела коммунального хозяйства, благоустройства, дорожного хозяйства управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа
	2-25-04

	Члены Комиссии

	4
	Гутор Виктор Васильевич
	Начальник отделения ГИБДД
Отд МВД России по Ягоднинскому району
	2-32-71
	89248561414

	5
	Губаль Василий Иванович
	Заместитель главного врача МОГБУЗ «Ягоднинская РБ»

(по согласованию)
	2-24-69
	89148606590

	6
	Мармус Игорь Владимирович
	И.о. руководителя комитета образования Ягоднинского городского округа
	2-24-29,
2-22-63

	7
	Захарьева Тамара Алексеевна
	Директор МУП «ЯРТП»
	2-39-97
	89246923276

	8
	Мицай Сергей Михайлович
	Главный специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа
	2-29-43
	89148531284

	9
	Запорожец Александр
Михайлович
	Начальник дорожного участка ООО «Дорожная Ремонтно-Строительная компания» (по согласованию)
	89642385635